[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПУРОВСКОЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   п о с е л е н и я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27
	марта
	201
	7
	г.

	                                                              №  24

п. Пуровск

	О внесении изменений в Постановление Администрации поселения от 14.11.2013 г. № 83 «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение качества жизни населения муниципального образования Пуровское» (с изменениями от 30.01.2014 г. № 8, от 06.03.2014 г. №23, от 25.04.2014г. №42, от 02.09.2014 г. №101, от 18.09.2014г. № 107, от 27.10.2014 г. №121, от 29.01.2015 г. №2, от 27.02.2015г. №9/1, от 30.10.2015г. №78, от 22.01.2016 г. №3, от 11.03.2016 г. №19, от 21.07.2016 г. №52, от 20.01.2017 г. № 4)

Руководствуясь Постановлением Правительства ЯНАО от 25.12.2015 № 1286-П "Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении органами местного самоуправления в Ямало-Ненецком автономном округе полномочий по организации благоустройства территорий поселений (городских округов)", решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 08.12.2016 № 71 «О бюджете Пуровского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 22.12.2016 № 75 «О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 декабря 2015 года № 23 "О бюджете Пуровского района на 2016 год" (с изменениями от 25 февраля 2016 года, от 31 мая 2016 года, от 29 сентября 2016 года), постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Постановление Администрации поселения от 14.11.2013 г. № 83 «Об утверждении Муниципальной программы «Повышение качества жизни населения муниципального образования Пуровское» (с изменениями от 30.01.2014 г. № 8, от 06.03.2014 г. №23, от 25.04.2014г. №42, от 02.09.2014 г. №101, от 18.09.2014г. № 107, от 27.10.2014 г. №121, от 29.01.2015 г. №2, от 27.02.2015г. №9/1, от 30.10.2015г. №78, от 22.01.2016 г. №3, от 11.03.2016 г. №19, от 21.07.2016 г. №52, от 20.01.2017 г. № 4).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское. (Е.М. Богданов).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Никитин